МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение
Калининградской области

профессиональная образовательная организация
«Колледж предпринимательства»

ПРИКАЗ
17 августа 2018 года г. Калининград

№ 100-К

О зачислении лиц
с ограниченными возможностями здоровья
в ГАУ КО «Колледж предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Уставом колледжа,
правилами приема в Учреждение на 2018/2019 учебный год, на основании
решения приемной комиссии (Протокол от 16.08.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года для профессионального обучения по
программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих
следующих абитуриентов:

Профессия 18103 Садовник
На бюджетной основе:

1. Абрамову Ксению Алексеевну
2. Баринова Вячеслава Анатольевича
3. Белоглазова Артёма Викторовича
4. Захарову Кристину Владимировну
5. Ильину Дарью Викторовну
6. Луговцова Михаила Сергеевича
7. Ребрина Ивана Вячеславовича
8. Ребрину Марию Вячеславовну
9. Ткачеву Валентину Анатольевну
10. Чарушникову Кристину Юрьевну
11. Щеблыкину Марию Алексеевну

С оплатой стоимости обучения:
12.Сороко Виталия Александровича

Профессия 13450 Маляр
На бюджетной основе:

1. Абдулина Николая Маратовича
2. Авдеева Ивана Сергеевича
3 . Верхотурцева Ивана Ивановича
4. Возисова Павла Игоревича
5. Е-сю-чжина Эдуарда Алексеевича
6. Завадского Максима Александровича
7. Карпова Владимира Максимовича
8. Мамишева Вадима Евгеньевича
9. Маракулину Дану Викторовну
Ю.Перминова Николая Ивановича
11 .Пуханова Виталия Викторовича
12.Седова Артёма Ивановича

Профессия 19727 Штукатур
На бюджетной основе:

1. Бабийчука Александра Сергеевича
2. Вертанина Анатолия Ивановича
3. Горулеву Валерию Александровну
4. Иванова Валерия Юрьевича
5. Казакова Дмитрия Андреевича
6. Корнеевца Сергея Викторовича
7. Мотина Сергея Сергеевича
8. Орехова Артема Николаевича ą

9. Орехова Олега Александровича
10. Ососова Владимира Вячеславовича
11. Строкача Сергея Анатольевича
12. Филатова Бориса Андреевича
13. Фомина Алексея Данииловича

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-производственной работе Першина И.И.

Директор ГАУ КО
«Колледж предпринимательства» Т.О. Орлова